ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
[bookmark: _Hlk147480754]по проекту решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение»

Дата проведения:
23 октября 2023 года в 10.00
Место проведения: здание Администрации Троицкого сельского поселения
с. Троицкое, ул. Ленина, 83
Присутствует 20 человек
Председательствовал: Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
Секретарь: Бадаева Т.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня публичных слушаний.
Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
2. Об избрании секретаря публичных слушаний.
Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
3. Об избрании счетной комиссии
Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
4. Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение»
	Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.

СЛУШАЛИ: 1. Об утверждении повестки дня публичных слушаний. Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
ВЫСТУПИЛИ: Гурина О.Н.
РЕШИЛИ: Повестку дня публичных слушаний утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»- 20 человек,
«против»-нет,
«воздержавшихся»-нет

СЛУШАЛИ: 2. Об избрании секретаря публичных слушаний.
Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
ВЫСТУПИЛИ: Быстрая М.П., Холодняк Е.Б.
РЕШИЛИ: избрать секретарем публичных слушаний Бадаеву Т.В.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»- 20 человек
«против»- нет
«воздержавшихся»-нет

СЛУШАЛИ: 3. Об избрании счетной комиссии публичных слушаний.
	Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.

ВЫСТУПИЛИ: Родионова Е.И.
РЕШИЛИ: избрать счетную комиссию в составе 3 человек:
1.Котеленко К.П.
2. Холодняк Е.Б.
3. Бархатова С.В.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»-20 человек,
«против»-нет,
«воздержавшихся»- нет

СЛУШАЛИ: 4. О проекте решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение».
Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
ВЫСТУПИЛИ: Бархатов Н.Н., Гурина О.Н.

РЕШИЛИ: одобрить проект решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение»
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»- 20 человек
«против»-нет
«воздержавшихся»-нет

Председатель публичных слушаний			                    	Г.В. Туев

Секретарь								              Т.В.Бадаева

СПИСОК
граждан, принявших участие в публичных слушаниях
по проекту решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Троицкое сельское поселение»

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства

	1.
	Гурина О.Н.
	с. Троицкое, ул. Пушкина, 22

	2.
	Вильготская В.В.
	с. Кошкино, ул. Береговая, 71

	3.
	Чугуева С.В.
	с. Троицкое, ул. Ленина, 120

	4.
	Бархатова С.В..
	с. Троицкое, пер. Межевой, 16

	5.
	Котеленко К.П.
	с. Троицкое, ул. Мельничная, 16

	6.
	Морозова Г.Т.
	с. Троицкое, ул. Лермонтова, 25

	7.
	Белокудренко Н.А.
	с. Троицкое, ул. Чехова, 80

	8.
	Рябиков Е.М.
	с. Троицкое, ул. Ленина, 123

	9.
	Дубина Е.А.
	с. Троицкое, ул. Фрунзе, 7

	10.
	Едуш Т.В.
	с. Троицкое, ул. Мельничная, 27 а

	11.
	Рябикова Т.А.
	с. Троицкое, ул. Ленина, 123

	12.
	Кайдаш А.И.
	пос. Федосеевка, ул. Миусская, 42

	13.
	Димитренко Н.И.
	с. Троицкое, ул. Мельничная, 16 в

	14.
	Борисова Г.В.
	с. Кошкино, ул. Береговая, 34

	15.
	Токарева М.В.
	с. Троицкое, ул. Октябрьская 102 г

	16.
	Скороход Д.А.
	с. Кошкино, ул. Береговая, 71

	17.
	Гурин В.Н.
	с. Троицкое, ул. Пушкина, 22

	18.
	Туев Г.В.
	с. Троицкое, ул. Октябрьская,56а

	19.
	Бархатов Н.Н.
	с. Троицкое, пер. Межевой 16 а

	20.
	Холодняк Е.Б.
	с. Троицкое ул. Ленина 84

Секретарь публичный слушаний: 			                   	Т.В.Бадаева